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Lp. nazwisko  i   imie ru klub
pkt-y  

rankingowe OZN 

1. KUPCZAK   SZCZEPAN 1992 AZS AWF KATOWICE 240 ŚBZN

2. CIEŚLAR   ADAM 1992 AZS AWF KATOWICE 200 ŚBZN

3. MARUSARZ   WOJCIECH 1993 AZS ZAKOPANE 160 TZN

4. TWARDOSZ    PAWEŁ 1998 PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 140 ŚBZN

5. KUDZIA   PIOTR 2000 AZS AWF KATOWICE 120 ŚBZN

6. SZCZECHOWICZ  ANDRZEJ 2000 TS WISŁA  ZAKOPANE 112 TZN

7. JARZĄBEK DAWID 1999 TS WISŁA  ZAKOPANE 104 TZN

8. JAROSZ    MATEUSZ 2002 TS WISŁA  ZAKOPANE 96 TZN

9. ZBOROWSKI   MACIEJ 2001 KS  CHOCHOŁÓW 88 TZN

10. KLIMOWSKI   BARTŁOMIEJ 2002 PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 80 ŚBZN

11. NALEPKA  ADRIAN 2000 ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 72 POZN 

12. SZYNDLAR     PAWEŁ 2000 ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 64 POZN 

13. GĄSIENICA- CIAPTAK MACIEJ 2002 AZS ZAKOPANE 56 TZN

14. KOWALCZYK  BARTŁOMIEJ 2002 AZS ZAKOPANE 48 TZN

15. KONIOR   KACPER 1999 LKS  KLIMCZOK  BYSTRA 40 ŚBZN

16. MAŁYJUREK   MATEUSZ 2001 KS  CHOCHOŁÓW 32 TZN

17. BUKOWSKI    WOJCIECH 2002 LKS  PORONIEC  PORONIN 24 TZN

18. SKUPIEŃ   ADAM 2002 LKS  PORONIEC  PORONIN 16 TZN

19. CUDZICH        JAN 2004 TS WISŁA  ZAKOPANE 8 TZN

20. KUCHTA      BARTŁOMIEJ 2003` LKS  PORONIEC  PORONIN 4 TZN

21. KRZEMPEK    MIŁOSZ 2003 WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4 ŚBZN

22. PAŁKA   TYMOTEUSZ 2002 TS WISŁA  ZAKOPANE 4 TZN

23. FICKOWSKI   WIKTOR 2002 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4 ŚBZN

24. JASTRZĘBSKI   MICHAŁ 2003 ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 4 POZN 

25. HAZA    JAKUB  2003 KS  CHOCHOŁÓW 4 TZN

1724

Lp. KLUB  pkt-y

1. AZS AWF KATOWICE 500

2. TS WISŁA  ZAKOPANE 324

3. AZS ZAKOPANE 264

4. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 220

5. ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 140

6. KS  CHOCHOŁÓW 124

7. LKS  KLIMCZOK  BYSTRA 100

8. LKS  PORONIEC  PORONIN 44

9. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4

10. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4

Ogółem 1724

Lp. OKRĘG pkt-y

1. ŚBZN 828

2. TZN 756

3. POZN 140

Ogółem 1724

SENIORZY KN  IND.

SENIORZY KN  KLUBY  

SENIORZY  KN   OZN-y  



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y 

rankingowe OZN 

1. SZCZECHOWICZ   ANDRZEJ 2000 TS WISŁA ZAKOPANE 180 TZN

2. KUDZIA   PIOTR 2000 AZS AWF KATOWICE 150 ŚBZN

3. ZBOROWSKI   MACIEJ 2001 KS CHOCHOŁÓW 120 TZN

4. NALEPKA  ADRIAN 2000 ZKN SOKÓŁ  ZAGÓRZ 105 POZN 

5. SZYNDLAR   PAWEŁ 2000 ZKN SOKÓŁ  ZAGÓRZ 90 POZN 

6. MAŁYJUREK   MATEUSZ 2001 KS CHOCHOŁÓW 84 TZN

7. NIEMCZYK    KAROL 2001 LKS KLIMCZOK BYSTRA 78 ŚBZN 

807

Lp. KLUB  pkt-y

1. KS CHOCHOŁÓW 204

2. ZKN SOKÓŁ  ZAGÓRZ 195

3. TS WISŁA ZAKOPANE 180

4. LKS KLIMCZOK BYSTRA 153

5. AZS AWF KATOWICE 75

OGÓŁEM 807

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 384

2. ŚBZN 228

3. POZN 195

OGÓŁEM 807

JUNIORZY  KN    IND.

JUNIORZY  KN   KLUBY  

JUNIORZY  KN    OZN-y  



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y 

rankingowe OZN 

1. JAROSZ    MATEUSZ 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 120 TZN

2. KLIMOWSKI  BARTŁOMIEJ 2002 PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 100 ŚBZN 

3. SKUPIEŃ   ADAM 2002 LKS  PORONIEC  PORONIN 80 TZN

4. GĄSIENICA - CIAPTAK MACIEJ 2002 AZS  ZAKOPANE 70 TZN

5. KOWALCZYK  BARTŁOMIEJ 2002 AZS  ZAKOPANE 60 TZN

6. KUCHTA BARTŁOMIEJ 2003 LKS  PORONIEC  PORONIN 56 TZN

7. KRZEMPEK MIŁOSZ 2003 WSS WISŁA W WIŚLE 52 ŚBZN 

8. FICKOWSKI   WIKTOR 2002 SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 48 ŚBZN 

9. PAŁKA     TYMOTEUSZ 2002 TS WISŁA ZAKOPANE 44 TZN

10. BUKOWSKI   WOJCIECH 2002 AZS  ZAKOPANE 40 TZN

11. HAZA JAKUB 2003 KS CHOCHOŁÓW 36 TZN

12. JOJKO    ARKADIUSZ 2002 WSS WISŁA W WIŚLE 32 ŚBZN 

13. JASTRZĘBSKI    MICHAŁ 2003 ZKN   SOKÓŁ  ZAGÓRZ 28 POZN 

766

Lp. KLUB  pkt-y

1. AZS  ZAKOPANE 170

2. TS WISŁA ZAKOPANE 164

3. LKS  PORONIEC  PORONIN 136

4. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 100

5. WSS WISŁA W WIŚLE 84

6. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 48

7. KS CHOCHOŁÓW 36

8. ZKN   SOKÓŁ  ZAGÓRZ 28

OGÓŁEM 766

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 506

2. ŚBZN 232

3. POZN 28

OGÓŁEM 766

JUNIORZY MŁODSI   KN  IND. 

JUNIORZY MŁODSI   KN   OZN-y 

JUNIORZY MŁODSI   KN  KLUBY 



Lp. Nazwisko i Imię rok ur. Nazwa   klubu 
Pkt- y 

rankingowe OZN 

1. JONIAK           KLEMENS 2005 LKS PORONIEC  PORONIN 60 TZN

2. AMILKIEWICZ  TYMOTEUSZ 2005 AZS ZAKOPANE 50 TZN

3. GALICA        JAN 2004 KS EVENEMENT ZAKOPANE 40 TZN

4. MITRĘGA        GRZEGORZ 2004 WSS WISŁA 35 ŚBZN 

5. CUDZICH             JAN 2004 TS WISŁA ZAKOPANE 30 TZN

6. WISEŁKA   JAKUB 2004 WSS WISŁA 28 ŚBZN 

7. KRÓL               MATEUSZ 2005 KS EVENEMENT ZAKOPANE 26 TZN

8. WALICZEK       ANDRZEJ 2005 TS WISŁA ZAKOPANE 24 TZN

9. MROCZKOWSKI    JAN 2005 KS  CHOCHOŁÓW 22 TZN

10. JAROŃCZYK       SZYMON 2005 TS WISŁA ZAKOPANE 20 TZN

11. STASIAK     DAWID 2005 KS  CHOCHOŁÓW 18 TZN

12. KUKUCZKA    GABRIEL 2004 WSS WISŁA 16 ŚBZN 

13. GLUZA          FILIP 2005 SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK 14 ŚBZN 

14. CZUL           KONRAD 2004 SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK 12 ŚBZN 

15. MICHNIAK       MATEUSZ  2005 AZS ZAKOPANE 10 TZN

405

Lp. KLUB  pkt-y

1. WSS WISŁA 79

2. TS WISŁA ZAKOPANE 74

3. KS EVENEMENT ZAKOPANE 66

4. LKS PORONIEC  PORONIN 60

5. AZS ZAKOPANE 60

6. KS  CHOCHOŁÓW 40

7. SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK 26

OGÓŁEM 405

Lp. OKRĘG pkt-y

1. TZN 300

2. ŚBZN 105

OGÓŁEM 405

MŁODZICY   KN    IND. 

MŁODZICY   KN  KLUBY  

MŁODZICY   KN   OZN-y  



Lp. KLUBY pkt-y Lp. KLUBY pkt-y Lp. KLUBY pkt-y Lp. KLUBY pkt-y

1. AZS AWF KATOWICE 500 1. KS CHOCHOŁÓW 204 1. AZS  ZAKOPANE 170 1. WSS WISŁA 79

2. TS WISŁA  ZAKOPANE 324 2. ZKN SOKÓŁ  ZAGÓRZ 195 2. TS WISŁA ZAKOPANE 164 2. TS WISŁA ZAKOPANE 74

3. AZS ZAKOPANE 264 3. TS WISŁA ZAKOPANE 180 3. LKS  PORONIEC  PORONIN 136 3. KS EVENEMENT ZAKOPANE 66

4. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 220 4. LKS KLIMCZOK BYSTRA 153 4. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 100 4. LKS PORONIEC  PORONIN 60

5. ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 140 5. AZS AWF KATOWICE 75 5. WSS WISŁA W WIŚLE 84 5. AZS ZAKOPANE 60

6. KS  CHOCHOŁÓW 124 Ogółem 807 6. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 48 6. KS  CHOCHOŁÓW 40

7. LKS  KLIMCZOK  BYSTRA 100 7. KS CHOCHOŁÓW 36 7. SSR LZS SOKÓŁ SZCZYRK 26

8. LKS  PORONIEC  PORONIN 44 8. ZKN   SOKÓŁ  ZAGÓRZ 28 Ogółem 405

9. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 4 Ogółem 766

10. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 4

Ogółem 1724

Lp. OKRĘGI  pkt-y Lp. OKRĘGI  pkt-y Lp. OKRĘGI  pkt-y Lp. OKRĘGI  pkt-y

1. ŚBZN 828 1. TZN 384 1. TZN 506 1. TZN 300

2. TZN 756 2. ŚBZN 228 2. ŚBZN 232 2. ŚBZN 105

3. POZN 140 3. POZN 195 3. POZN 28 3.

Ogółem 1724 Ogółem 807 Ogółem 766 Ogółem 405

Lp. KN  OKRĘGI  SEZON  2019  / 2020   pkt-y Lp. KN   KLUBY   SEZON   2019 / 2020 pkt-y

1. TZN 1946 1. TS WISŁA  ZAKOPANE 742

2. ŚBZN 1393 2. AZS AWF KATOWICE 575

3. POZN 363 3. AZS ZAKOPANE 494

3702 4. KS  CHOCHOŁÓW 404

5. ZKN  SOKÓŁ ZAGÓRZ 363

6. PKS OLIMPIJCZYK GILOWICE 320

7. LKS  KLIMCZOK  BYSTRA 253

8. LKS  PORONIEC  PORONIN 240

9. WSS  WISŁA  W  WIŚLE 167

10. SSR LZS SOKÓŁ  SZCZYRK 78

11. KS EVENEMENT ZAKOPANE 66

3702

JUNIORZY JUNIORZY  MŁODSI  MŁODZICY 

RAZEM  

RAZEM  

  RANKING   PZN,  KLUBÓW  i  OZN -ów  w konkurencji   KOMBINACJA   NORWESKA   -  SEZON   2019   /  2020

SENIORZY   JUNIORZY  JUNIORZY  MŁODSI  MŁODZICY 

SENIORZY   
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